关于 2021-2022 年集团公司五四评选

拟表彰名单的公示

经各单位团组织推荐、评选，集团公司团委研究，并征

求集团公司纪委意见后，报集团公司党委研究同意，拟对

2021-2022 年集团公司“五四”先进集体和个人进行表彰，

现将拟表彰名单进行公示。公示时间为 2023 年 4 月 11 日至

2023 年 4 月 17 日。如有不同意见，可来电、来信反映。反

映情况要求实事求是，真实准确。

联系电话：010-61599513

邮 箱：563981550@qq.com

共青团正元地理信息集团股份有限公司委员会

2023 年 4 月 11 日

集团公司“五四”红旗团委（拟表彰 1 个）

山东正元地球物理信息技术有限公司团委

集团公司“五四”红旗团支部（拟表彰 6个）

山东正元数字城市建设有限公司机关团支部

正元地理信息智慧城市建设公司团支部

山东正元航空遥感技术有限公司济南团支部

武汉科岛地理信息工程有限公司机关团支部

河北天元地理信息科技工程有限公司测绘团支部

浙江正元地理信息有限责任公司团支部

集团公司优秀共青团员（拟表彰 5 人）

陈连军 山东正元数字城市建设有限公司测绘工程部项目经理

李瑞杰（女） 正元地理信息智慧城市建设公司智慧城市研究院

咨询师

胡小倩（女） 武汉科岛地理信息工程有限公司市场营销中心

产品部高级经理

吕允博 浙江正元地理信息有限责任公司项目经理

袁如仪（女） 山东正元航空遥感技术有限公司潍坊分公司航测

技术员

集团公司优秀共青团干部（拟表彰 6人）

李逸群（女） 山东正元地球物理信息技术有限公司中基事业部

http://www.baidu.com/link?url=wTQHQHz7k4YiIBYE2QJOrJIgULiyEHEaZwh3SCLcVwy

团支部书记、生产运营中心

张姝婧（女） 正元地理信息智慧城市建设公司团支部书记、

综合办公室经理

李晓静（女） 河北天元地理信息科技工程有限公司管理团支部

书记、行政综合部副经理

周梦媛（女） 山东正元航空遥感技术有限公司遥感与智慧应用

中心团支部组织委员、工程师

涂亚璞（女） 武汉科岛地理信息工程有限公司测绘事业部

团支部书记

刘梦琪（女） 正元地理信息集团股份有限公司总部第二团支部

书记、科技中心综合办公室副主任

集团公司青年岗位能手（拟表彰 12 人）

苏 鹏 山东正元地球物理信息技术有限公司物探工程部

项目经理

徐一凯 山东正元数字城市建设有限公司地理信息工程部

项目经理

李 文 山东正元航空遥感技术有限公司时空数据工程部

项目经理

孙宣胜 浙江正元地理信息有限责任公司项目经理

赵庆全 山东正元地球物理信息技术有限公司检测事业部

项目经理

于永辉 山东正元数字城市建设有限公司智慧城市事业部

应用研发部副经理

魏朝辉 河北天元地理信息科技工程有限公司第六工程部

副经理、项目经理

郎书淳 正元地理信息集团股份有限公司总部科技中心

科研支持工程师

李虹桦 武汉科岛地理信息工程有限公司南宁营销中心

市场区域经理

张深林 河北天元地理信息科技工程有限公司第四工程部经理

李江磊 正元地理信息智慧城市建设公司高级销售经理

刘凯鹏 武汉科岛地理信息工程有限公司 GIS 事业部经理

集团公司青年文明号（拟表彰 4个）

正元地理信息智慧城市建设公司亳州项目部

河北天元地理信息科技工程有限公司宣城项目部

山东正元地球物理信息技术有限公司管网工程部青年突击队

山东正元航空遥感技术有限公司时空数据工程部